
Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rolando Alarico

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
1A

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 8 28 57 2 0

3 10 9 9 28 85 1 2

4 10 10 9 29 114 2 1

5 10 10 10 30 144 3 0

6 9 9 8 26 170 0 2

7 10 10 10 30 200 3 0

8 10 10 8 28 228 2 0

9 10 10 9 29 257 2 1

10 9 9 8 26 283 0 2

*85140-OL-RM-1* Totale 283 17 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rolando Alarico

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
1A

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 8 27 57 1 1

3 9 9 6 24 81 0 2

4 9 9 7 25 106 0 2

5 10 9 8 27 133 1 1

6 10 10 9 29 162 2 1

7 10 10 9 29 191 2 1

8 9 9 9 27 218 0 3

9 10 8 8 26 244 1 0

10 9 9 9 27 271 0 3

*85140-OL-RM-2* Totale 271 10 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andreoli Tatiana

Società: 01066 - Iuvenilia
1B

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 8 8 26 53 1 0

3 10 10 8 28 81 2 0

4 10 9 9 28 109 1 2

5 10 9 9 28 137 1 2

6 10 10 9 29 166 2 1

7 9 8 8 25 191 0 1

8 10 9 8 27 218 1 1

9 10 9 9 28 246 1 2

10 10 10 9 29 275 2 1

*76828-OL-RF-1* Totale 275 13 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andreoli Tatiana

Società: 01066 - Iuvenilia
1B

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 7 27 54 2 0

3 10 10 10 30 84 3 0

4 10 10 8 28 112 2 0

5 9 9 9 27 139 0 3

6 10 9 8 27 166 1 1

7 10 9 9 28 194 1 2

8 10 10 8 28 222 2 0

9 10 10 8 28 250 2 0

10 10 9 9 28 278 1 2

*76828-OL-RF-2* Totale 278 14 11

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Moroz Oleh

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
1C

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 8 7 24 47 0 1

3 8 7 6 21 68 0 0

4 10 7 7 24 92 1 0

5 9 9 8 26 118 0 2

6 10 9 8 27 145 1 1

7 9 7 7 23 168 0 1

8 9 9 8 26 194 0 2

9 9 9 9 27 221 0 3

10 8 7 6 21 242 0 0

*92592-OL-RM-1* Totale 242 2 11

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Moroz Oleh

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
1C

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 8 8 8 24 48 0 0

3 9 7 5 21 69 0 1

4 8 8 7 23 92 0 0

5 9 9 6 24 116 0 2

6 10 9 7 26 142 1 1

7 10 9 9 28 170 1 2

8 9 9 8 26 196 0 2

9 9 8 8 25 221 0 1

10 10 8 8 26 247 1 0

*92592-OL-RM-2* Totale 247 3 11

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Ruaro Sebastian

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
1D

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 9 7 25 49 0 2

3 10 10 9 29 78 2 1

4 10 9 9 28 106 1 2

5 9 9 9 27 133 0 3

6 9 8 8 25 158 0 1

7 10 9 8 27 185 1 1

8 10 9 9 28 213 1 2

9 10 10 9 29 242 2 1

10 10 9 9 28 270 1 2

*83115-OL-RM-1* Totale 270 9 15

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Ruaro Sebastian

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
1D

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1 0

3 9 9 8 26 80 0 2

4 10 9 8 27 107 1 1

5 10 9 9 28 135 1 2

6 9 9 9 27 162 0 3

7 10 9 9 28 190 1 2

8 10 8 5 23 213 1 0

9 10 9 8 27 240 1 1

10 10 9 9 28 268 1 2

*83115-OL-RM-2* Totale 268 8 15

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Storti Umberto

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
2A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 7 25 54 0 2

3 9 9 9 27 81 0 3

4 9 8 8 25 106 0 1

5 10 9 8 27 133 1 1

6 10 9 7 26 159 1 1

7 8 8 7 23 182 0 0

8 8 8 6 22 204 0 0

9 8 8 8 24 228 0 0

10 10 9 8 27 255 1 1

*84057-OL-AM-1* Totale 255 5 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Storti Umberto

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
2A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 9 28 52 1 2

3 10 10 9 29 81 2 1

4 10 9 9 28 109 1 2

5 10 9 9 28 137 1 2

6 9 9 8 26 163 0 2

7 9 8 7 24 187 0 1

8 9 9 8 26 213 0 2

9 10 10 7 27 240 2 0

10 9 9 7 25 265 0 2

*84057-OL-AM-2* Totale 265 8 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vivone Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
2B

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 9 8 27 81 1 1

4 10 10 6 26 107 2 0

5 10 10 9 29 136 2 1

6 9 8 8 25 161 0 1

7 10 9 9 28 189 1 2

8 10 9 8 27 216 1 1

9 9 8 8 25 241 0 1

10 10 9 8 27 268 1 1

*81131-OL-AM-1* Totale 268 9 12

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vivone Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
2B

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 8 7 25 52 1 0

3 9 8 8 25 77 0 1

4 10 9 8 27 104 1 1

5 9 9 9 27 131 0 3

6 10 9 8 27 158 1 1

7 8 8 8 24 182 0 0

8 10 9 8 27 209 1 1

9 10 10 8 28 237 2 0

10 10 10 9 29 266 2 1

*81131-OL-AM-2* Totale 266 9 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barnabo' Edoardo

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
2C

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 8 25 52 0 1

3 10 10 9 29 81 2 1

4 8 8 6 22 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 2

6 10 10 9 29 160 2 1

7 10 10 7 27 187 2 0

8 9 9 7 25 212 0 2

9 10 10 7 27 239 2 0

10 9 8 7 24 263 0 1

*91969-OL-RM-1* Totale 263 10 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barnabo' Edoardo

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
2C

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 9 27 54 0 3

3 9 8 7 24 78 0 1

4 10 10 8 28 106 2 0

5 10 8 8 26 132 1 0

6 10 10 7 27 159 2 0

7 10 9 8 27 186 1 1

8 10 8 6 24 210 1 0

9 10 10 9 29 239 2 1

10 10 9 9 28 267 1 2

*91969-OL-RM-2* Totale 267 11 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rizzi Anna

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
2D

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 8 6 23 46 0 1

3 9 6 5 20 66 0 1

4 9 6 5 20 86 0 1

5 9 8 7 24 110 0 1

6 7 7 6 20 130 0 0

7 10 7 7 24 154 1 0

8 10 9 7 26 180 1 1

9 10 8 8 26 206 1 0

10 10 10 5 25 231 2 0

*99144-OL-AF-1* Totale 231 6 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rizzi Anna

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
2D

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 7 24 49 0 1

3 9 8 8 25 74 0 1

4 10 8 7 25 99 1 0

5 9 8 7 24 123 0 1

6 9 9 8 26 149 0 2

7 10 6 5 21 170 1 0

8 9 6 6 21 191 0 1

9 8 8 5 21 212 0 0

10 9 9 8 26 238 0 2

*99144-OL-AF-2* Totale 238 2 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Mobiglia Luigi

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
3A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2 1

3 10 10 9 29 87 2 1

4 10 9 9 28 115 1 2

5 10 9 9 28 143 1 2

6 10 10 9 29 172 2 1

7 10 10 9 29 201 2 1

8 10 10 10 30 231 3 0

9 10 10 10 30 261 3 0

10 10 10 8 28 289 2 0

*58509-OL-AM-1* Totale 289 20 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Mobiglia Luigi

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
3A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 9 9 28 113 1 2

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 10 9 29 171 2 1

7 10 10 7 27 198 2 0

8 10 10 10 30 228 3 0

9 10 10 8 28 256 2 0

10 10 10 9 29 285 2 1

*58509-OL-AM-2* Totale 285 18 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
3B

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 10 9 29 53 2 1

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 10 9 29 110 2 1

5 10 9 8 27 137 1 1

6 9 9 7 25 162 0 2

7 9 9 8 26 188 0 2

8 7 7 7 21 209 0 0

9 10 10 7 27 236 2 0

10 7 7 4 18 254 0 0

*73235-OL-AF-1* Totale 254 8 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
3B

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 10 8 28 54 2 0

3 9 7 3 19 73 0 1

4 9 8 8 25 98 0 1

5 9 9 8 26 124 0 2

6 10 9 8 27 151 1 1

7 10 10 7 27 178 2 0

8 10 10 9 29 207 2 1

9 10 10 9 29 236 2 1

10 10 10 9 29 265 2 1

*73235-OL-AF-2* Totale 265 12 8

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andrich Tommaso

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
3C

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 6 26 53 2 0

3 9 8 8 25 78 0 1

4 10 8 8 26 104 1 0

5 9 9 8 26 130 0 2

6 9 9 8 26 156 0 2

7 9 8 7 24 180 0 1

8 9 8 7 24 204 0 1

9 9 9 8 26 230 0 2

10 10 9 7 26 256 1 1

*59992-OL-AM-1* Totale 256 4 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Andrich Tommaso

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
3C

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 8 27 51 1 1

3 10 9 M 19 70 1 1

4 10 10 6 26 96 2 0

5 10 8 8 26 122 1 0

6 10 8 7 25 147 1 0

7 10 10 9 29 176 2 1

8 10 9 9 28 204 1 2

9 10 9 9 28 232 1 2

10 10 10 9 29 261 2 1

*59992-OL-AM-2* Totale 261 13 8

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pigaiani Michela

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
3D

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 9 9 28 51 1 2

3 10 10 6 26 77 2 0

4 10 9 7 26 103 1 1

5 10 8 5 23 126 1 0

6 8 8 8 24 150 0 0

7 9 8 7 24 174 0 1

8 10 9 9 28 202 1 2

9 10 9 8 27 229 1 1

10 10 9 9 28 257 1 2

*98075-OL-AF-1* Totale 257 8 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pigaiani Michela

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
3D

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 7 27 56 2 0

3 10 10 9 29 85 2 1

4 9 9 6 24 109 0 2

5 10 10 8 28 137 2 0

6 9 9 8 26 163 0 2

7 10 9 8 27 190 1 1

8 10 8 8 26 216 1 0

9 9 9 7 25 241 0 2

10 10 9 6 25 266 1 1

*98075-OL-AF-2* Totale 266 11 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dall'Alba Michele

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
4A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 3

3 10 10 8 28 84 2 0

4 10 10 10 30 114 3 0

5 10 9 8 27 141 1 1

6 9 9 8 26 167 0 2

7 10 10 9 29 196 2 1

8 9 9 8 26 222 0 2

9 10 10 9 29 251 2 1

10 10 9 8 27 278 1 1

*83111-OL-AM-1* Totale 278 13 12

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dall'Alba Michele

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
4A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 9 8 27 108 1 1

5 9 9 9 27 135 0 3

6 10 8 8 26 161 1 0

7 10 10 9 29 190 2 1

8 10 9 9 28 218 1 2

9 10 10 9 29 247 2 1

10 10 10 7 27 274 2 0

*83111-OL-AM-2* Totale 274 11 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Canzian Nicole

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
4B

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 10 8 8 26 51 1 0

3 10 8 8 26 77 1 0

4 10 7 7 24 101 1 0

5 9 9 8 26 127 0 2

6 10 7 7 24 151 1 0

7 10 9 8 27 178 1 1

8 10 9 8 27 205 1 1

9 9 9 7 25 230 0 2

10 9 9 7 25 255 0 2

*87797-OL-AF-1* Totale 255 6 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Canzian Nicole

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
4B

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 9 8 8 25 81 0 1

4 10 9 8 27 108 1 1

5 9 8 7 24 132 0 1

6 10 8 7 25 157 1 0

7 10 9 9 28 185 1 2

8 10 9 8 27 212 1 1

9 9 8 7 24 236 0 1

10 10 10 9 29 265 2 1

*87797-OL-AF-2* Totale 265 9 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Racca Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
4C

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 8 7 25 138 1 0

6 9 9 7 25 163 0 2

7 10 10 9 29 192 2 1

8 10 9 7 26 218 1 1

9 10 8 7 25 243 1 0

10 10 9 8 27 270 1 1

*78788-OL-AM-1* Totale 270 12 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Racca Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
4C

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 10 9 29 57 2 1

3 10 9 9 28 85 1 2

4 10 8 6 24 109 1 0

5 10 10 8 28 137 2 0

6 10 9 9 28 165 1 2

7 9 9 6 24 189 0 2

8 10 9 8 27 216 1 1

9 9 8 8 25 241 0 1

10 9 8 8 25 266 0 1

*78788-OL-AM-2* Totale 266 10 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: D'Adamo Claudia

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
4D

OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 10 7 27 57 2 0

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 9 9 28 112 1 2

5 10 9 7 26 138 1 1

6 10 8 8 26 164 1 0

7 9 8 8 25 189 0 1

8 10 10 10 30 219 3 0

9 10 7 7 24 243 1 0

10 10 10 8 28 271 2 0

*59927-OL-JF-1* Totale 271 15 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: D'Adamo Claudia

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
4D

OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 7 26 53 1 1

3 10 10 10 30 83 3 0

4 9 8 7 24 107 0 1

5 9 9 9 27 134 0 3

6 10 9 9 28 162 1 2

7 10 9 8 27 189 1 1

8 9 8 8 25 214 0 1

9 10 9 9 28 242 1 2

10 10 10 7 27 269 2 0

*59927-OL-JF-2* Totale 269 9 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Cavedon Simone

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
5A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 9 8 26 74 0 2

4 10 8 5 23 97 1 0

5 10 9 8 27 124 1 1

6 10 9 7 26 150 1 1

7 9 8 7 24 174 0 1

8 10 9 8 27 201 1 1

9 7 7 6 20 221 0 0

10 9 9 9 27 248 0 3

*72762-OL-AM-1* Totale 248 5 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Cavedon Simone

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
5A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 9 9 7 25 79 0 2

4 9 9 9 27 106 0 3

5 10 9 9 28 134 1 2

6 9 9 8 26 160 0 2

7 9 9 8 26 186 0 2

8 9 8 8 25 211 0 1

9 10 8 6 24 235 1 0

10 10 9 9 28 263 1 2

*72762-OL-AM-2* Totale 263 4 18

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Monego Andrea

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
5B

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2 1

3 10 9 8 27 85 1 1

4 10 10 9 29 114 2 1

5 10 10 9 29 143 2 1

6 10 10 9 29 172 2 1

7 10 10 10 30 202 3 0

8 10 10 9 29 231 2 1

9 10 9 9 28 259 1 2

10 9 9 9 27 286 0 3

*81762-OL-AM-1* Totale 286 17 12

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Monego Andrea

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
5B

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 9 29 57 2 1

3 10 10 10 30 87 3 0

4 10 10 10 30 117 3 0

5 10 10 8 28 145 2 0

6 10 10 10 30 175 3 0

7 10 10 9 29 204 2 1

8 10 10 10 30 234 3 0

9 10 10 9 29 263 2 1

10 10 9 9 28 291 1 2

*81762-OL-AM-2* Totale 291 22 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Croce Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
5C

OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 2

3 9 9 7 25 80 0 2

4 9 9 9 27 107 0 3

5 8 8 7 23 130 0 0

6 9 9 6 24 154 0 2

7 10 9 9 28 182 1 2

8 10 9 9 28 210 1 2

9 10 10 8 28 238 2 0

10 9 9 9 27 265 0 3

*63276-OL-JM-1* Totale 265 6 17

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Croce Lorenzo

Società: 01066 - Iuvenilia
5C

OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 9 28 52 1 2

3 10 10 7 27 79 2 0

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 9 9 28 135 1 2

6 9 8 5 22 157 0 1

7 10 10 9 29 186 2 1

8 9 9 8 26 212 0 2

9 10 10 9 29 241 2 1

10 10 9 9 28 269 1 2

*63276-OL-JM-2* Totale 269 10 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Schiavoni Caterina

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
5D

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 10 10 30 115 3 0

5 10 9 9 28 143 1 2

6 10 9 9 28 171 1 2

7 9 9 8 26 197 0 2

8 10 9 8 27 224 1 1

9 10 9 9 28 252 1 2

10 10 9 9 28 280 1 2

*78227-OL-AF-1* Totale 280 12 16

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Schiavoni Caterina

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
5D

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 10 10 30 113 3 0

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 9 9 28 170 1 2

7 10 10 9 29 199 2 1

8 10 10 10 30 229 3 0

9 10 9 9 28 257 1 2

10 10 8 8 26 283 1 0

*78227-OL-AF-2* Totale 283 15 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Brazzale Mattia

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
6A

OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 9 8 7 24 78 0 1

4 10 9 8 27 105 1 1

5 10 10 9 29 134 2 1

6 10 8 8 26 160 1 0

7 9 9 7 25 185 0 2

8 10 9 8 27 212 1 1

9 10 9 9 28 240 1 2

10 10 9 9 28 268 1 2

*59402-OL-JM-1* Totale 268 8 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Brazzale Mattia

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
6A

OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 3 20 20 1 0

2 10 9 9 28 48 1 2

3 9 9 8 26 74 0 2

4 10 9 8 27 101 1 1

5 10 8 8 26 127 1 0

6 9 8 8 25 152 0 1

7 10 10 9 29 181 2 1

8 9 9 8 26 207 0 2

9 10 9 8 27 234 1 1

10 10 10 7 27 261 2 0

*59402-OL-JM-2* Totale 261 9 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: De Paris Elena

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
6B

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 7 7 23 49 0 1

3 9 9 7 25 74 0 2

4 9 9 8 26 100 0 2

5 10 9 9 28 128 1 2

6 9 8 8 25 153 0 1

7 9 9 8 26 179 0 2

8 10 9 8 27 206 1 1

9 9 8 7 24 230 0 1

10 9 9 6 24 254 0 2

*87799-OL-AF-1* Totale 254 2 16

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: De Paris Elena

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
6B

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 10 8 28 52 2 0

3 9 9 9 27 79 0 3

4 8 8 8 24 103 0 0

5 10 9 8 27 130 1 1

6 9 9 8 26 156 0 2

7 10 9 9 28 184 1 2

8 10 9 7 26 210 1 1

9 10 9 8 27 237 1 1

10 9 8 7 24 261 0 1

*87799-OL-AF-2* Totale 261 6 12

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Croce Alberto

Società: 01066 - Iuvenilia
6C

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 9 9 4 22 77 0 2

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 7 7 23 128 0 1

6 9 9 7 25 153 0 2

7 10 10 10 30 183 3 0

8 8 6 5 19 202 0 0

9 9 9 9 27 229 0 3

10 10 10 9 29 258 2 1

*63275-OL-AM-1* Totale 258 7 16

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Croce Alberto

Società: 01066 - Iuvenilia
6C

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 9 9 8 26 79 0 2

4 10 9 9 28 107 1 2

5 9 9 6 24 131 0 2

6 10 8 8 26 157 1 0

7 10 9 8 27 184 1 1

8 10 9 8 27 211 1 1

9 9 9 7 25 236 0 2

10 9 9 8 26 262 0 2

*63275-OL-AM-2* Totale 262 5 15

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Corgiat Loia Andrea

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
6D

OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 9 28 54 1 2

3 10 10 10 30 84 3 0

4 9 8 8 25 109 0 1

5 9 8 8 25 134 0 1

6 10 10 9 29 163 2 1

7 9 9 7 25 188 0 2

8 9 8 7 24 212 0 1

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 9 9 28 267 1 2

*74996-OL-JM-1* Totale 267 9 12

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Corgiat Loia Andrea

Società: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio
6D

OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 8 26 51 0 2

3 9 9 7 25 76 0 2

4 10 10 8 28 104 2 0

5 10 9 9 28 132 1 2

6 10 8 8 26 158 1 0

7 8 8 8 24 182 0 0

8 9 8 8 25 207 0 1

9 10 10 9 29 236 2 1

10 10 9 9 28 264 1 2

*74996-OL-JM-2* Totale 264 8 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Lapenna Nicolo'

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
7A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 10 9 29 59 2 1

3 9 9 9 27 86 0 3

4 10 9 9 28 114 1 2

5 10 9 9 28 142 1 2

6 10 10 9 29 171 2 1

7 10 10 9 29 200 2 1

8 10 9 8 27 227 1 1

9 10 10 9 29 256 2 1

10 10 9 9 28 284 1 2

*77856-OL-AM-1* Totale 284 15 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Lapenna Nicolo'

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
7A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 10 10 30 57 3 0

3 10 10 9 29 86 2 1

4 10 10 10 30 116 3 0

5 9 9 9 27 143 0 3

6 10 10 9 29 172 2 1

7 10 9 9 28 200 1 2

8 10 9 9 28 228 1 2

9 10 10 9 29 257 2 1

10 10 10 10 30 287 3 0

*77856-OL-AM-2* Totale 287 19 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Tolloi Christian

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
7B

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 8 26 51 0 2

3 10 9 9 28 79 1 2

4 10 10 8 28 107 2 0

5 8 8 7 23 130 0 0

6 10 10 8 28 158 2 0

7 9 8 8 25 183 0 1

8 10 9 7 26 209 1 1

9 10 10 9 29 238 2 1

10 8 8 5 21 259 0 0

*88939-OL-RM-1* Totale 259 8 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Tolloi Christian

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
7B

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 8 27 57 1 1

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 10 9 29 113 2 1

5 9 8 7 24 137 0 1

6 10 10 3 23 160 2 0

7 9 7 7 23 183 0 1

8 9 9 5 23 206 0 2

9 9 8 6 23 229 0 1

10 10 10 9 29 258 2 1

*88939-OL-RM-2* Totale 258 11 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vieceli Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
7C

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 9 8 27 110 1 1

5 9 9 8 26 136 0 2

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 10 9 29 193 2 1

8 10 10 8 28 221 2 0

9 10 10 9 29 250 2 1

10 10 10 9 29 279 2 1

*64789-OL-RM-1* Totale 279 14 12

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vieceli Andrea

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
7C

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 9 29 57 2 1

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 9 8 27 111 1 1

5 10 9 9 28 139 1 2

6 9 9 8 26 165 0 2

7 10 10 9 29 194 2 1

8 10 9 8 27 221 1 1

9 10 10 9 29 250 2 1

10 10 10 9 29 279 2 1

*64789-OL-RM-2* Totale 279 13 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dominici Lorenzo

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
7D

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 8 7 7 22 50 0 0

3 8 7 6 21 71 0 0

4 10 9 8 27 98 1 1

5 10 9 7 26 124 1 1

6 9 7 5 21 145 0 1

7 10 7 7 24 169 1 0

8 9 8 7 24 193 0 1

9 9 8 8 25 218 0 1

10 10 9 8 27 245 1 1

*85706-OL-RM-1* Totale 245 6 6

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dominici Lorenzo

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
7D

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 7 26 52 1 1

3 10 8 6 24 76 1 0

4 10 10 9 29 105 2 1

5 8 8 8 24 129 0 0

6 9 9 8 26 155 0 2

7 9 8 8 25 180 0 1

8 8 7 5 20 200 0 0

9 8 7 7 22 222 0 0

10 9 6 6 21 243 0 1

*85706-OL-RM-2* Totale 243 5 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Logigan Simone

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
8A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 10 9 6 25 47 1 1

3 10 10 8 28 75 2 0

4 9 9 8 26 101 0 2

5 9 8 7 24 125 0 1

6 9 7 M 16 141 0 1

7 9 9 7 25 166 0 2

8 9 9 9 27 193 0 3

9 10 9 9 28 221 1 2

10 10 9 M 19 240 1 1

*63364-OL-AM-1* Totale 240 5 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Logigan Simone

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
8A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 8 28 57 2 0

3 10 10 9 29 86 2 1

4 9 8 4 21 107 0 1

5 10 8 7 25 132 1 0

6 9 8 8 25 157 0 1

7 9 8 M 17 174 0 1

8 9 8 3 20 194 0 1

9 9 9 9 27 221 0 3

10 8 8 4 20 241 0 0

*63364-OL-AM-2* Totale 241 7 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Galassi Chiara

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
8B

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 6 4 19 41 0 1

3 9 9 8 26 67 0 2

4 8 7 6 21 88 0 0

5 10 8 8 26 114 1 0

6 8 7 5 20 134 0 0

7 10 8 5 23 157 1 0

8 10 9 7 26 183 1 1

9 9 8 7 24 207 0 1

10 8 8 3 19 226 0 0

*88937-OL-RF-1* Totale 226 3 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Galassi Chiara

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
8B

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 8 6 6 20 45 0 0

3 8 8 7 23 68 0 0

4 9 8 7 24 92 0 1

5 9 8 8 25 117 0 1

6 9 8 8 25 142 0 1

7 10 10 8 28 170 2 0

8 9 8 4 21 191 0 1

9 9 6 4 19 210 0 1

10 10 7 7 24 234 1 0

*88937-OL-RF-2* Totale 234 3 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Candusso Cristian

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
8C

OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 10 9 7 26 51 1 1

3 10 10 7 27 78 2 0

4 10 9 7 26 104 1 1

5 10 9 9 28 132 1 2

6 9 9 9 27 159 0 3

7 8 8 7 23 182 0 0

8 10 9 8 27 209 1 1

9 10 9 6 25 234 1 1

10 9 8 6 23 257 0 1

*80449-OL-RM-1* Totale 257 8 11

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Candusso Cristian

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
8C

OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 9 8 8 25 47 0 1

3 10 10 8 28 75 2 0

4 10 9 7 26 101 1 1

5 10 9 9 28 129 1 2

6 9 9 7 25 154 0 2

7 9 7 7 23 177 0 1

8 9 9 9 27 204 0 3

9 10 8 8 26 230 1 0

10 9 8 8 25 255 0 1

*80449-OL-RM-2* Totale 255 5 12

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Viotto Erica

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
8D

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 9 9 7 25 45 0 2

3 9 7 7 23 68 0 1

4 10 6 5 21 89 1 0

5 8 6 4 18 107 0 0

6 7 6 5 18 125 0 0

7 10 8 8 26 151 1 0

8 8 8 6 22 173 0 0

9 9 8 6 23 196 0 1

10 9 6 6 21 217 0 1

*84380-OL-AF-1* Totale 217 2 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Viotto Erica

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
8D

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 7 7 23 46 0 1

3 10 9 4 23 69 1 1

4 10 9 7 26 95 1 1

5 9 8 7 24 119 0 1

6 9 7 7 23 142 0 1

7 10 7 6 23 165 1 0

8 10 9 8 27 192 1 1

9 8 7 7 22 214 0 0

10 9 8 8 25 239 0 1

*84380-OL-AF-2* Totale 239 5 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Boggiatto Alex

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9A

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 10 9 29 54 2 1

3 10 10 7 27 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 2

5 10 10 10 30 137 3 0

6 10 9 6 25 162 1 1

7 10 7 6 23 185 1 0

8 10 9 9 28 213 1 2

9 10 10 9 29 242 2 1

10 9 6 6 21 263 0 1

*65749-OL-AM-1* Totale 263 13 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Boggiatto Alex

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
9A

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 10 9 8 27 83 1 1

4 10 9 8 27 110 1 1

5 9 9 7 25 135 0 2

6 10 10 9 29 164 2 1

7 10 9 8 27 191 1 1

8 10 10 8 28 219 2 0

9 9 8 7 24 243 0 1

10 9 9 9 27 270 0 3

*65749-OL-AM-2* Totale 270 10 12

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barberi Brigitta

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
9B

OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 7 5 21 49 0 1

3 9 8 6 23 72 0 1

4 10 9 6 25 97 1 1

5 10 9 6 25 122 1 1

6 9 8 8 25 147 0 1

7 9 8 7 24 171 0 1

8 10 8 8 26 197 1 0

9 9 8 7 24 221 0 1

10 9 9 8 26 247 0 2

*88933-OL-RF-1* Totale 247 4 11

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barberi Brigitta

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
9B

OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 7 6 22 46 0 1

3 9 8 6 23 69 0 1

4 9 8 6 23 92 0 1

5 9 8 5 22 114 0 1

6 9 8 8 25 139 0 1

7 9 9 9 27 166 0 3

8 9 9 5 23 189 0 2

9 9 8 7 24 213 0 1

10 9 8 7 24 237 0 1

*88933-OL-RF-2* Totale 237 1 12

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Cardo Davide

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
9C

OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 10 10 30 84 3 0

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 9 9 28 170 1 2

7 10 9 9 28 198 1 2

8 10 10 9 29 227 2 1

9 10 10 10 30 257 3 0

10 10 10 9 29 286 2 1

*63360-OL-AM-1* Totale 286 16 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Cardo Davide

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
9C

OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 10 10 30 85 3 0

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 9 8 27 139 1 1

6 10 9 8 27 166 1 1

7 10 8 8 26 192 1 0

8 10 10 10 30 222 3 0

9 10 10 9 29 251 2 1

10 10 10 9 29 280 2 1

*63360-OL-AM-2* Totale 280 17 6

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Sala Camilla

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
9D

OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1 0

3 9 7 6 22 76 0 1

4 10 8 6 24 100 1 0

5 9 9 9 27 127 0 3

6 10 10 10 30 157 3 0

7 9 8 8 25 182 0 1

8 9 9 8 26 208 0 2

9 10 8 7 25 233 1 0

10 10 8 8 26 259 1 0

*68459-OL-AF-1* Totale 259 8 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Sala Camilla

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
9D

OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 9 6 6 21 74 0 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 9 8 8 25 125 0 1

6 10 9 9 28 153 1 2

7 10 9 9 28 181 1 2

8 10 9 4 23 204 1 1

9 8 7 7 22 226 0 0

10 10 10 8 28 254 2 0

*68459-OL-AF-2* Totale 254 7 11

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Gonzato Stefano

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
10A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 9 7 26 52 1 1

3 10 8 7 25 77 1 0

4 10 3 2 15 92 1 0

5 10 8 8 26 118 1 0

6 10 10 9 29 147 2 1

7 10 9 8 27 174 1 1

8 10 10 3 23 197 2 0

9 9 9 8 26 223 0 2

10 10 10 9 29 252 2 1

*70602-OL-AM-1* Totale 252 12 6

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Gonzato Stefano

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
10A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 7 25 50 0 2

3 9 9 9 27 77 0 3

4 10 10 9 29 106 2 1

5 10 9 7 26 132 1 1

6 10 9 8 27 159 1 1

7 9 9 9 27 186 0 3

8 8 7 6 21 207 0 0

9 9 9 8 26 233 0 2

10 10 9 8 27 260 1 1

*70602-OL-AM-2* Totale 260 5 15

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Negroni Marina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
10B
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 10 4 24 45 2 0

3 8 8 7 23 68 0 0

4 10 8 8 26 94 1 0

5 9 8 6 23 117 0 1

6 9 8 7 24 141 0 1

7 7 7 6 20 161 0 0

8 10 7 6 23 184 1 0

9 8 7 6 21 205 0 0

10 8 7 6 21 226 0 0

*79155-OL-AF-1* Totale 226 4 2

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Negroni Marina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
10B
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 7 7 7 21 48 0 0

3 9 8 6 23 71 0 1

4 10 9 9 28 99 1 2

5 7 5 2 14 113 0 0

6 7 6 5 18 131 0 0

7 10 7 6 23 154 1 0

8 9 8 8 25 179 0 1

9 9 9 5 23 202 0 2

10 6 6 3 15 217 0 0

*79155-OL-AF-2* Totale 217 2 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Benincasa Alessio

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
10C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 1 12 12 0 0

2 10 9 8 27 39 1 1

3 9 8 7 24 63 0 1

4 8 8 4 20 83 0 0

5 10 7 3 20 103 1 0

6 9 8 5 22 125 0 1

7 10 9 7 26 151 1 1

8 9 8 7 24 175 0 1

9 9 8 8 25 200 0 1

10 9 9 7 25 225 0 2

*86929-OL-AM-1* Totale 225 3 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Benincasa Alessio

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
10C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 8 25 52 0 1

3 10 9 6 25 77 1 1

4 10 7 6 23 100 1 0

5 9 8 6 23 123 0 1

6 10 9 7 26 149 1 1

7 9 9 9 27 176 0 3

8 9 8 7 24 200 0 1

9 9 6 6 21 221 0 1

10 8 5 4 17 238 0 0

*86929-OL-AM-2* Totale 238 4 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Todesco Silvia

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10D
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 8 6 5 19 41 0 0

3 9 8 4 21 62 0 1

4 10 10 6 26 88 2 0

5 9 7 6 22 110 0 1

6 9 7 5 21 131 0 1

7 9 8 7 24 155 0 1

8 9 9 5 23 178 0 2

9 9 7 4 20 198 0 1

10 10 8 6 24 222 1 0

*61915-OL-AF-1* Totale 222 3 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Todesco Silvia

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
10D
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 10 6 4 20 42 1 0

3 9 8 7 24 66 0 1

4 9 6 2 17 83 0 1

5 9 7 6 22 105 0 1

6 8 8 7 23 128 0 0

7 9 9 6 24 152 0 2

8 9 6 6 21 173 0 1

9 7 6 5 18 191 0 0

10 9 8 8 25 216 0 1

*61915-OL-AF-2* Totale 216 1 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Costantini Ivan

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
11A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 10 7 7 24 47 1 0

3 9 8 7 24 71 0 1

4 9 8 7 24 95 0 1

5 10 8 7 25 120 1 0

6 9 8 8 25 145 0 1

7 10 9 8 27 172 1 1

8 10 8 7 25 197 1 0

9 9 9 7 25 222 0 2

10 10 10 9 29 251 2 1

*80877-OL-AM-1* Totale 251 6 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Costantini Ivan

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
11A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 8 27 57 1 1

3 10 10 8 28 85 2 0

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 9 6 25 137 1 1

6 9 8 6 23 160 0 1

7 10 10 9 29 189 2 1

8 10 10 10 30 219 3 0

9 9 8 7 24 243 0 1

10 10 10 7 27 270 2 0

*80877-OL-AM-2* Totale 270 15 6

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vieceli Mattia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
11B
OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 9 9 28 110 1 2

5 10 8 8 26 136 1 0

6 10 9 9 28 164 1 2

7 8 8 8 24 188 0 0

8 10 8 7 25 213 1 0

9 9 9 8 26 239 0 2

10 10 10 9 29 268 2 1

*61041-OL-JM-1* Totale 268 8 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Vieceli Mattia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
11B
OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 9 29 55 2 1

3 9 8 8 25 80 0 1

4 10 9 9 28 108 1 2

5 9 9 9 27 135 0 3

6 9 9 7 25 160 0 2

7 10 10 10 30 190 3 0

8 10 9 8 27 217 1 1

9 10 9 9 28 245 1 2

10 10 8 8 26 271 1 0

*61041-OL-JM-2* Totale 271 9 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Ret Sara

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
11C
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 10 9 29 110 2 1

5 10 9 9 28 138 1 2

6 10 8 7 25 163 1 0

7 10 10 9 29 192 2 1

8 10 9 8 27 219 1 1

9 10 10 9 29 248 2 1

10 9 9 8 26 274 0 2

*74750-OL-AF-1* Totale 274 10 15

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Ret Sara

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
11C
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 9 8 27 140 1 1

6 10 9 9 28 168 1 2

7 9 9 6 24 192 0 2

8 10 10 8 28 220 2 0

9 10 10 8 28 248 2 0

10 10 9 9 28 276 1 2

*74750-OL-AF-2* Totale 276 12 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: De Prospo Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 8 26 52 0 2

3 9 9 6 24 76 0 2

4 10 9 8 27 103 1 1

5 10 9 8 27 130 1 1

6 9 9 8 26 156 0 2

7 10 10 9 29 185 2 1

8 9 9 8 26 211 0 2

9 10 10 9 29 240 2 1

10 10 8 7 25 265 1 0

*70497-OL-JF-1* Totale 265 8 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: De Prospo Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
11D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 8 6 24 50 1 0

3 10 9 8 27 77 1 1

4 9 9 7 25 102 0 2

5 8 8 8 24 126 0 0

6 10 9 8 27 153 1 1

7 10 9 9 28 181 1 2

8 9 9 8 26 207 0 2

9 9 8 8 25 232 0 1

10 9 8 8 25 257 0 1

*70497-OL-JF-2* Totale 257 4 12

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scarpazza Gaia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
12A
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 6 21 21 0 1

2 9 9 8 26 47 0 2

3 7 7 6 20 67 0 0

4 9 9 9 27 94 0 3

5 9 8 6 23 117 0 1

6 10 10 9 29 146 2 1

7 10 9 8 27 173 1 1

8 9 9 9 27 200 0 3

9 9 8 8 25 225 0 1

10 9 8 7 24 249 0 1

*67090-OL-AF-1* Totale 249 3 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scarpazza Gaia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
12A
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 8 8 24 50 0 0

3 9 8 6 23 73 0 1

4 8 7 6 21 94 0 0

5 10 7 7 24 118 1 0

6 7 7 5 19 137 0 0

7 8 8 8 24 161 0 0

8 9 8 7 24 185 0 1

9 10 10 6 26 211 2 0

10 9 8 8 25 236 0 1

*67090-OL-AF-2* Totale 236 4 4

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Negri Giulia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
12B
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 8 26 49 0 2

3 9 7 5 21 70 0 1

4 9 8 7 24 94 0 1

5 8 7 6 21 115 0 0

6 9 8 7 24 139 0 1

7 9 6 6 21 160 0 1

8 8 7 5 20 180 0 0

9 9 8 6 23 203 0 1

10 9 9 7 25 228 0 2

*75165-OL-AF-1* Totale 228 0 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Negri Giulia

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
12B
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 7 6 22 45 0 1

3 9 8 5 22 67 0 1

4 9 9 7 25 92 0 2

5 10 7 5 22 114 1 0

6 8 7 7 22 136 0 0

7 7 5 4 16 152 0 0

8 10 8 7 25 177 1 0

9 5 4 4 13 190 0 0

10 8 7 6 21 211 0 0

*75165-OL-AF-2* Totale 211 2 5

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Iob Christian

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
12C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 8 7 24 50 0 1

3 9 8 8 25 75 0 1

4 10 7 6 23 98 1 0

5 9 8 8 25 123 0 1

6 9 9 6 24 147 0 2

7 10 9 7 26 173 1 1

8 9 9 8 26 199 0 2

9 10 10 9 29 228 2 1

10 10 9 7 26 254 1 1

*75544-OL-AM-1* Totale 254 6 11

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Iob Christian

Società: 07005 - A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
12C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 10 10 9 29 51 2 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 8 8 26 103 1 0

5 10 9 8 27 130 1 1

6 10 10 8 28 158 2 0

7 10 9 9 28 186 1 2

8 10 10 9 29 215 2 1

9 10 10 9 29 244 2 1

10 10 9 9 28 272 1 2

*75544-OL-AM-2* Totale 272 13 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Massa Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 10 9 29 84 2 1

4 9 8 5 22 106 0 1

5 10 8 7 25 131 1 0

6 10 10 8 28 159 2 0

7 9 8 8 25 184 0 1

8 9 8 8 25 209 0 1

9 9 9 7 25 234 0 2

10 10 9 8 27 261 1 1

*48952-OL-JF-1* Totale 261 8 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Massa Francesca

Società: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno
12D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 7 25 50 0 2

3 10 10 8 28 78 2 0

4 9 8 8 25 103 0 1

5 10 9 8 27 130 1 1

6 9 9 7 25 155 0 2

7 10 9 3 22 177 1 1

8 10 9 7 26 203 1 1

9 10 9 9 28 231 1 2

10 10 10 8 28 259 2 0

*48952-OL-JF-2* Totale 259 8 11

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Di Franco Daniele

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
13A
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 X 10 9 29 52 1 1

3 9 9 8 26 78 0 2

4 10 9 9 28 106 1 2

5 X 10 9 29 135 1 1

6 10 9 9 28 163 1 2

7 10 9 8 27 190 1 1

8 9 8 7 24 214 0 1

9 9 9 7 25 239 0 2

10 10 10 7 27 266 2 0

*84092-OL-RM-1* Totale 266 7 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Di Franco Daniele

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
13A
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 X 10 9 29 56 1 1

3 10 9 9 28 84 1 2

4 X 10 6 26 110 1 0

5 X 9 9 28 138 0 2

6 X 9 8 27 165 0 1

7 9 9 8 26 191 0 2

8 10 9 8 27 218 1 1

9 X 10 8 28 246 1 0

10 9 8 8 25 271 0 1

*84092-OL-RM-2* Totale 271 5 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scimmi Margot

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
13B
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 6 3 18 45 0 1

3 10 8 7 25 70 1 0

4 5 1 M 6 76 0 0

5 9 6 M 15 91 0 1

6 8 8 3 19 110 0 0

7 6 4 M 10 120 0 0

8 8 6 2 16 136 0 0

9 6 M M 6 142 0 0

10 4 M M 4 146 0 0

*76563-OL-RF-1* Totale 146 2 3

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scimmi Margot

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
13B
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 M 11 11 0 0

2 9 8 3 20 31 0 1

3 5 5 4 14 45 0 0

4 8 7 6 21 66 0 0

5 8 7 7 22 88 0 0

6 8 8 2 18 106 0 0

7 8 6 M 14 120 0 0

8 8 6 4 18 138 0 0

9 8 7 6 21 159 0 0

10 8 4 3 15 174 0 0

*76563-OL-RF-2* Totale 174 0 1

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Veronesi Sara

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
13C
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 8 25 50 0 1

3 7 6 5 18 68 0 0

4 9 8 7 24 92 0 1

5 8 8 7 23 115 0 0

6 10 9 9 28 143 1 2

7 10 9 8 27 170 1 1

8 9 7 7 23 193 0 1

9 9 8 4 21 214 0 1

10 10 8 8 26 240 1 0

*83288-OL-RF-1* Totale 240 3 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Veronesi Sara

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
13C
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 5 23 23 1 0

2 10 9 8 27 50 1 1

3 10 8 8 26 76 1 0

4 10 9 8 27 103 1 1

5 X 9 7 26 129 0 1

6 X 10 10 30 159 2 0

7 X 10 8 28 187 1 0

8 10 9 7 26 213 1 1

9 9 8 8 25 238 0 1

10 9 9 8 26 264 0 2

*83288-OL-RF-2* Totale 264 8 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Brescia Gaia

Società: 16041 - Arcieri del Sud
13D
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1 0

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 9 9 28 110 1 2

5 9 9 6 24 134 0 2

6 9 8 8 25 159 0 1

7 X 9 8 27 186 0 1

8 9 8 8 25 211 0 1

9 10 10 9 29 240 2 1

10 10 9 9 28 268 1 2

*79028-OL-RF-1* Totale 268 7 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Brescia Gaia

Società: 16041 - Arcieri del Sud
13D
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 X 10 9 29 50 1 1

3 X X 8 28 78 0 0

4 9 9 7 25 103 0 2

5 9 8 7 24 127 0 1

6 9 8 8 25 152 0 1

7 10 10 9 29 181 2 1

8 10 10 9 29 210 2 1

9 9 8 6 23 233 0 1

10 9 8 8 25 258 0 1

*79028-OL-RF-2* Totale 258 5 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Elia Anna

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
14A
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 9 8 27 48 1 1

3 10 9 9 28 76 1 2

4 10 10 10 30 106 3 0

5 10 10 8 28 134 2 0

6 9 9 6 24 158 0 2

7 10 7 7 24 182 1 0

8 9 9 7 25 207 0 2

9 9 7 6 22 229 0 1

10 9 7 7 23 252 0 1

*73592-OL-RF-1* Totale 252 8 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Elia Anna

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
14A
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 8 8 8 24 48 0 0

3 9 7 6 22 70 0 1

4 10 10 7 27 97 2 0

5 9 9 9 27 124 0 3

6 8 8 5 21 145 0 0

7 10 9 7 26 171 1 1

8 10 8 8 26 197 1 0

9 10 9 7 26 223 1 1

10 9 8 8 25 248 0 1

*73592-OL-RF-2* Totale 248 6 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Angeli Simone

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
14B
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 9 28 53 1 2

3 10 7 7 24 77 1 0

4 10 9 9 28 105 1 2

5 10 9 9 28 133 1 2

6 10 10 9 29 162 2 1

7 9 7 5 21 183 0 1

8 9 8 7 24 207 0 1

9 9 9 7 25 232 0 2

10 9 9 7 25 257 0 2

*91730-OL-RM-1* Totale 257 6 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Angeli Simone

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
14B
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 9 29 57 2 1

3 10 8 8 26 83 1 0

4 10 10 9 29 112 2 1

5 10 9 7 26 138 1 1

6 9 9 6 24 162 0 2

7 9 9 7 25 187 0 2

8 10 9 8 27 214 1 1

9 9 9 8 26 240 0 2

10 10 9 8 27 267 1 1

*91730-OL-RM-2* Totale 267 9 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Roner Elisa

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
14C
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 8 8 7 23 48 0 0

3 10 9 9 28 76 1 2

4 10 10 7 27 103 2 0

5 10 9 8 27 130 1 1

6 10 7 7 24 154 1 0

7 9 9 7 25 179 0 2

8 9 7 5 21 200 0 1

9 10 9 9 28 228 1 2

10 9 8 7 24 252 0 1

*83286-OL-RF-1* Totale 252 6 10

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Roner Elisa

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
14C
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 4 16 16 0 0

2 10 10 8 28 44 2 0

3 10 9 9 28 72 1 2

4 9 9 7 25 97 0 2

5 10 9 5 24 121 1 1

6 10 10 6 26 147 2 0

7 10 9 9 28 175 1 2

8 9 8 6 23 198 0 1

9 9 8 8 25 223 0 1

10 10 9 7 26 249 1 1

*83286-OL-RF-2* Totale 249 8 10

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Grimaldi Francesco

Società: 16041 - Arcieri del Sud
14D
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 7 25 52 0 2

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 9 9 8 26 133 0 2

6 8 7 7 22 155 0 0

7 10 8 7 25 180 1 0

8 9 8 6 23 203 0 1

9 10 8 2 20 223 1 0

10 8 8 6 22 245 0 0

*83923-OL-RM-1* Totale 245 5 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Grimaldi Francesco

Società: 16041 - Arcieri del Sud
14D
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 9 9 8 26 82 0 2

4 8 8 5 21 103 0 0

5 9 9 8 26 129 0 2

6 9 9 7 25 154 0 2

7 10 8 7 25 179 1 0

8 10 8 7 25 204 1 0

9 10 10 9 29 233 2 1

10 10 10 10 30 263 3 0

*83923-OL-RM-2* Totale 263 10 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scalzone Carola

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
15A
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 7 6 22 49 0 1

3 9 8 7 24 73 0 1

4 9 8 7 24 97 0 1

5 10 9 8 27 124 1 1

6 9 9 8 26 150 0 2

7 10 9 8 27 177 1 1

8 9 9 8 26 203 0 2

9 9 9 7 25 228 0 2

10 9 7 6 22 250 0 1

*83333-OL-AF-1* Totale 250 3 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Scalzone Carola

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
15A
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 9 9 8 26 48 0 2

3 10 9 9 28 76 1 2

4 9 8 7 24 100 0 1

5 10 7 7 24 124 1 0

6 9 9 8 26 150 0 2

7 9 8 6 23 173 0 1

8 10 9 8 27 200 1 1

9 10 7 5 22 222 1 0

10 8 8 4 20 242 0 0

*83333-OL-AF-2* Totale 242 5 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Bufaloni Ilaria

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
15B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 9 27 53 0 3

3 10 9 6 25 78 1 1

4 9 9 5 23 101 0 2

5 9 9 9 27 128 0 3

6 10 8 7 25 153 1 0

7 10 9 9 28 181 1 2

8 10 9 9 28 209 1 2

9 10 8 4 22 231 1 0

10 10 9 6 25 256 1 1

*69674-OL-JF-1* Totale 256 6 16

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Bufaloni Ilaria

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
15B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 5 25 51 2 0

3 9 9 8 26 77 0 2

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 9 9 27 132 0 3

6 10 9 8 27 159 1 1

7 10 10 10 30 189 3 0

8 9 8 7 24 213 0 1

9 9 9 9 27 240 0 3

10 10 8 6 24 264 1 0

*69674-OL-JF-2* Totale 264 8 14

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Sartori Simone

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
15C
OL RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 5 24 24 1 1

2 8 8 7 23 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 1

4 10 8 7 25 99 1 0

5 9 8 8 25 124 0 1

6 10 7 5 22 146 1 0

7 10 9 8 27 173 1 1

8 9 8 7 24 197 0 1

9 8 7 6 21 218 0 0

10 10 9 6 25 243 1 1

*83287-OL-RM-1* Totale 243 6 6

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Sartori Simone

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
15C
OL RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 8 7 4 19 44 0 0

3 9 8 7 24 68 0 1

4 X 10 6 26 94 1 0

5 9 8 8 25 119 0 1

6 10 9 8 27 146 1 1

7 7 6 6 19 165 0 0

8 10 10 9 29 194 2 1

9 8 8 7 23 217 0 0

10 10 9 6 25 242 1 1

*83287-OL-RM-2* Totale 242 6 5

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rossi Grazia

Società: 16041 - Arcieri del Sud
15D
OL RF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 6 4 19 42 0 1

3 8 6 6 20 62 0 0

4 9 7 4 20 82 0 1

5 8 7 2 17 99 0 0

6 9 9 7 25 124 0 2

7 9 4 M 13 137 0 1

8 9 8 5 22 159 0 1

9 9 6 6 21 180 0 1

10 10 8 8 26 206 1 0

*83917-OL-RF-1* Totale 206 1 8

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rossi Grazia

Società: 16041 - Arcieri del Sud
15D
OL RF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 8 7 7 22 45 0 0

3 10 7 7 24 69 1 0

4 9 7 7 23 92 0 1

5 9 7 4 20 112 0 1

6 7 5 4 16 128 0 0

7 9 9 8 26 154 0 2

8 9 8 5 22 176 0 1

9 9 8 7 24 200 0 1

10 9 7 7 23 223 0 1

*83917-OL-RF-2* Totale 223 2 7

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dipalo Florinda

Società: 16041 - Arcieri del Sud
16A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 8 6 23 45 0 1

3 8 8 6 22 67 0 0

4 10 9 6 25 92 1 1

5 9 9 8 26 118 0 2

6 9 8 5 22 140 0 1

7 8 8 6 22 162 0 0

8 8 7 6 21 183 0 0

9 10 8 7 25 208 1 0

10 8 8 7 23 231 0 0

*68812-OL-JF-1* Totale 231 2 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Dipalo Florinda

Società: 16041 - Arcieri del Sud
16A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 6 5 21 21 1 0

2 10 9 9 28 49 1 2

3 10 10 4 24 73 2 0

4 9 8 6 23 96 0 1

5 10 8 6 24 120 1 0

6 10 9 9 28 148 1 2

7 8 7 5 20 168 0 0

8 10 9 8 27 195 1 1

9 9 8 7 24 219 0 1

10 9 7 6 22 241 0 1

*68812-OL-JF-2* Totale 241 7 8

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pedri Caterina

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
16B
OL AF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 10 9 9 28 48 1 2

3 8 7 7 22 70 0 0

4 9 6 6 21 91 0 1

5 10 9 9 28 119 1 2

6 10 9 8 27 146 1 1

7 10 9 8 27 173 1 1

8 10 9 6 25 198 1 1

9 10 9 8 27 225 1 1

10 10 8 8 26 251 1 0

*78989-OL-AF-1* Totale 251 7 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pedri Caterina

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
16B
OL AF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 10 9 29 54 2 1

3 8 7 7 22 76 0 0

4 9 8 4 21 97 0 1

5 10 10 10 30 127 3 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 9 8 7 24 174 0 1

8 10 9 8 27 201 1 1

9 10 10 8 28 229 2 0

10 10 10 9 29 258 2 1

*78989-OL-AF-2* Totale 258 11 5

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barone Lorenzo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
16C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 9 9 28 80 1 2

4 10 10 10 30 110 3 0

5 10 9 9 28 138 1 2

6 10 10 10 30 168 3 0

7 10 9 8 27 195 1 1

8 10 10 9 29 224 2 1

9 10 9 8 27 251 1 1

10 10 9 9 28 279 1 2

*80565-OL-AM-1* Totale 279 14 11

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Barone Lorenzo

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
16C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 10 8 28 58 2 0

3 9 9 9 27 85 0 3

4 10 9 9 28 113 1 2

5 10 9 9 28 141 1 2

6 10 9 9 28 169 1 2

7 10 10 9 29 198 2 1

8 10 9 8 27 225 1 1

9 9 9 9 27 252 0 3

10 10 9 9 28 280 1 2

*80565-OL-AM-2* Totale 280 12 16

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rosselli Alfonso

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
16D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 10 10 30 55 3 0

3 9 9 7 25 80 0 2

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 9 7 26 134 1 1

6 10 8 8 26 160 1 0

7 9 8 8 25 185 0 1

8 10 10 8 28 213 2 0

9 8 8 8 24 237 0 0

10 9 9 8 26 263 0 2

*68937-OL-AM-1* Totale 263 8 9

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Rosselli Alfonso

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
16D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 10 9 29 53 2 1

3 8 8 7 23 76 0 0

4 9 9 9 27 103 0 3

5 10 8 8 26 129 1 0

6 10 9 9 28 157 1 2

7 9 8 8 25 182 0 1

8 10 8 7 25 207 1 0

9 9 8 6 23 230 0 1

10 9 8 8 25 255 0 1

*68937-OL-AM-2* Totale 255 6 9

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Grimaldi Michele

Società: 16041 - Arcieri del Sud
17A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 8 8 7 23 46 0 0

3 8 8 6 22 68 0 0

4 10 8 7 25 93 1 0

5 10 8 5 23 116 1 0

6 9 9 7 25 141 0 2

7 9 8 6 23 164 0 1

8 9 5 4 18 182 0 1

9 10 10 8 28 210 2 0

10 10 9 9 28 238 1 2

*78954-OL-AM-1* Totale 238 5 7

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Grimaldi Michele

Società: 16041 - Arcieri del Sud
17A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 7 6 22 47 0 1

3 9 7 6 22 69 0 1

4 10 10 9 29 98 2 1

5 10 10 7 27 125 2 0

6 8 8 8 24 149 0 0

7 10 8 7 25 174 1 0

8 10 10 8 28 202 2 0

9 9 9 8 26 228 0 2

10 10 8 6 24 252 1 0

*78954-OL-AM-2* Totale 252 8 6

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pora Gianluca

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
17B
OL JM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 8 8 26 52 1 0

3 10 8 8 26 78 1 0

4 10 9 9 28 106 1 2

5 9 9 9 27 133 0 3

6 10 9 9 28 161 1 2

7 10 10 9 29 190 2 1

8 10 9 9 28 218 1 2

9 9 9 8 26 244 0 2

10 10 9 9 28 272 1 2

*61208-OL-JM-1* Totale 272 9 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Pora Gianluca

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
17B
OL JM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 10 9 29 112 2 1

5 10 9 9 28 140 1 2

6 10 9 9 28 168 1 2

7 10 10 10 30 198 3 0

8 10 9 8 27 225 1 1

9 10 9 9 28 253 1 2

10 10 8 8 26 279 1 0

*61208-OL-JM-2* Totale 279 13 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Adeante Andrea

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
17C
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 8 26 81 0 2

4 10 8 7 25 106 1 0

5 10 9 9 28 134 1 2

6 10 9 9 28 162 1 2

7 10 9 8 27 189 1 1

8 9 7 6 22 211 0 1

9 9 9 7 25 236 0 2

10 10 9 8 27 263 1 1

*85644-OL-AM-1* Totale 263 7 14

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Adeante Andrea

Società: 11027 - Arcieri Città Di Terni
17C
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 6 24 50 0 2

3 8 7 5 20 70 0 0

4 10 9 7 26 96 1 1

5 10 8 8 26 122 1 0

6 10 6 6 22 144 1 0

7 10 10 8 28 172 2 0

8 9 7 7 23 195 0 1

9 9 8 7 24 219 0 1

10 9 7 6 22 241 0 1

*85644-OL-AM-2* Totale 241 5 8

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Mariniello Pasquale

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
17D
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 10 8 28 141 2 0

6 10 9 9 28 169 1 2

7 10 10 9 29 198 2 1

8 9 9 7 25 223 0 2

9 9 8 8 25 248 0 1

10 10 9 9 28 276 1 2

*84094-OL-AM-1* Totale 276 12 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Mariniello Pasquale

Società: 15027 - A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
17D
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 9 8 7 24 79 0 1

4 10 10 9 29 108 2 1

5 10 10 9 29 137 2 1

6 10 9 8 27 164 1 1

7 10 9 9 28 192 1 2

8 10 10 8 28 220 2 0

9 10 9 9 28 248 1 2

10 10 10 10 30 278 3 0

*84094-OL-AM-2* Totale 278 14 11

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Memeo Stefano Andrea

Società: 16041 - Arcieri del Sud
18A
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 10 9 29 142 2 1

6 10 10 9 29 171 2 1

7 10 9 8 27 198 1 1

8 10 9 8 27 225 1 1

9 10 9 8 27 252 1 1

10 9 9 9 27 279 0 3

*78955-OL-AM-1* Totale 279 13 13

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Memeo Stefano Andrea

Società: 16041 - Arcieri del Sud
18A
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 4 23 80 1 1

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 10 9 29 137 2 1

6 10 10 9 29 166 2 1

7 10 10 8 28 194 2 0

8 10 9 8 27 221 1 1

9 9 9 9 27 248 0 3

10 10 10 9 29 277 2 1

*78955-OL-AM-2* Totale 277 14 13

Arciere Marcatore



Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Congedo Matteo

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
18B
OL AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 10 9 7 26 50 1 1

3 10 8 7 25 75 1 0

4 8 8 8 24 99 0 0

5 9 8 6 23 122 0 1

6 10 9 8 27 149 1 1

7 10 10 8 28 177 2 0

8 10 8 7 25 202 1 0

9 10 10 9 29 231 2 1

10 10 10 9 29 260 2 1

*88598-OL-AM-1* Totale 260 10 5

Arciere Marcatore

Coppa Italia Centri Giovanili
Ancona, Dal 07-12-2013 al 08-12-2013

Arciere: Congedo Matteo

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
18B
OL AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 6 18 18 0 0

2 9 8 8 25 43 0 1

3 9 8 7 24 67 0 1

4 10 10 10 30 97 3 0

5 9 9 9 27 124 0 3

6 9 9 8 26 150 0 2

7 10 8 8 26 176 1 0

8 10 10 9 29 205 2 1

